

ZL 01.H - TERÉNNÍ ÚPRAVY

V rámci zakázky "Cyklotrasa přes Klenici"

Na zakázku:

CYKLOTRASA PŘES KLENICI
- Změny stavby -

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

12.6.2017



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	ODPOČTY	PŘÍPOČTY
SO.110		SO.110 - Komunikace a zpevněné plochy						
1		Zemní práce					503 754,95	503 754,95
R10		Společné zemní práce					94 739,50	94 739,50
1	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 214,609	40,00	48 584,36		48 584,36
		Dovoz materiálu z mezideponie na místo použití						
2	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	1 214,609	38,00	46 155,14		46 155,14
		Nakládání na mezideponii pro násypy, zásypy a zpětné použití ornice:						
R17		Založení zeleně					409 015,45	409 015,45
15	183402131	Rozrušení půdy souvislé plochy přes 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	6 073,000	1,00	6 073,00		6 073,00
		8846,0 "- Nová výměra"						
		-1419,0 "- původní výměra"						
		Součet						
16	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	6 073,000	2,00	12 146,00		12 146,00
		8846,0 "- Nová výměra"						
		-1419,0 "- původní výměra"						
		Součet						
17	181301114	Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	6 073,000	19,00	115 387,00		115 387,00
		8846,0 "- Nová výměra"						
		-1419,0 "- původní výměra"						
		Součet						
18	181151321	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	6 073,000	16,00	97 168,00		97 168,00
		8846,0 "- Nová výměra"						
		-1419,0 "- původní výměra"						
		Součet						
19	181451131	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	6 073,000	19,00	115 387,00		115 387,00
		8846,0 "- Nová výměra"						
		-1419,0 "- původní výměra"						
		Součet						
20	005724100	osivo směs travní parková	kg	303,650	115,00	34 919,75		34 919,75
		377,60 "- Nová výměra"						
		-1419,0*0,05 "- původní výměra"						
		Součet						
21	185811221	Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 10000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	6 073,000	2,00	12 146,00		12 146,00
22	111151221	Pokosení trávníku parkového plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	6 073,000	1,50	9 109,50		9 109,50
23	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	3,036	2 200,00	6 679,20		6 679,20
Cena celkem						503 754,95 Kč		503 754,95